faciam, et postea sermonem panegyricum de beato patre nostro perficiam.

Primi pastoris hæc festivitas est, solemnitas pontificis; oportet ut lupi a pastoribus separentur, atque ut ego ejus gloriam celebrans dicam etiam pauca de meis laboribus; quia hujus sæculi finis jam advenit, multiplicata est iniquitas, caritas exiccata, multi sunt seductores et seducti etiam magis. Eja nunc aperiamus divinas scripturas, in quibus viam veritatis invenimus; quia a beato patre nostro digressio nos ad multa cogitanda excitat. Curramus itaque ad montes sanctos, ad prophetas, dico, et ad apostolos, et caveamus ne trahamur omnivento doctrinæ et ne maneamus sub monte, sed ascendamus ad montem post discipulos Verbi et audiamus quid noster loquatur bonus pastor Christus: " Videte, dicit, ne quis vos seducat ". Paulus: " Videte sermones, videte malos operarios "; atque iterum: " Videte quomodo caute ambuletis "; et etiam dicit: " Attendite vobis et universo gregi ". Atque ego verbis Domini et apostolorum prophetarumque pauca addam; et unde incipiam, nisi ab his quæ sequuntur? " Ego sum principium et finis ": sed parabitis mihi unusquisque animum, abjicientes omnes curas hujus vitæ. Dixit Dominus noster ore divino: " Videte ne quis vos seducat, multi enim venient in nomine meo dicentes: " Ego sum Christus et multos seducent ", et iterum " Attendite a falsis prophetis, qui veniunt ad vos in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces; a fructibus eorum cognoscetis eos " idest a falsa prophetia, simulatione, turpis questus studio, et blasphemia. Et nunc nemo ex vobis dubitet aut indiscriminatim hæc verba audiat, quia Deus est qui loquitur: propterea audite, pastores, vocem primi pastoris, audite et custodite gregem, quia " Qui non intrat per ostium in ovile ovium, ille fur est et latro "; et iterum: " Qui non est mecum, contra me

լուիցէ, քանզի Սստուած է որ խօսին . վասն որոյ լուա-  
րուք, հովիւք, հովուապետի ձայնին, լուարուք և զգու-  
շացարուք հօտիցդ . Զի որ ոչ մտանէ ընդ դուռնն 'ի  
գաւիթ ոչխարաց, նա զող է և աւաղակ . և դարձեալ,  
Որ ոչ է ընդ իս, հակառակ իմ է . և այլուր, Դուք ոչ էք  
յոչխարաց խնց անտի : Տեսանես, զիարդ ամենայն  
ուրեք արձանացուցանէ զխրատականսն, զի մեք մի մո-  
լորիցիմք : Ո՛վ անձառելի մարդասիրութեանն, ո՛վ ան-  
տանելի խոնարհութեանն . զի՛նչ տացուք տրիտուր  
Տեառն յաղագս այսր ամենայնի, և կամ զի՛նչ արաս-  
ցուք պատասխանի հովուապետին մերոյ : Ո՛վ հովիւք և  
հովուակիցք, քանիցս անգամ պատուիրէ զգուշանալ  
մեզ զողոց և յաւազակաց, ոչ միայն աւետարանաւն,  
այլ և մարգարէիւքն, և աստուածաբան աշակերտօքն  
նմանապէս բարբառի . յամենայնսն խօսի որպէս և կա-  
մի . և վկայէ ինձ Պաւղոս ասելով, եթէ Զիո՞րձ ինչ  
խնդրէք զՔրիստոսի որ ինեւս ընդ ձեզ խօսի : Եւ արդ  
այսուհետեւ 'ի մէջ բերից ձեզ զաստուածաբանիցն ըզ-  
բանս . լուիցուք 'ի նոցանէն եթէ զի՛նչ արդեւք պա-  
տուիրեն մեզ :